64 Lockwood Harry A Dr DC ofc GL-8466
68 Classic Bty Salon HI-6644
72 Heirloom Antique Shop TW-2429
77 Non Pub
80 Non Pub

WEBSTER ST

100 Jacobus Ella Lowrie antiques H 1-5940
104 Foxcroft Agnes M GL-6701
104 Windsor Recontouring System GL-6701
106 Milady's Beauty Shoppe M 1-8924
108 One Hundred & Eight Club *HI-9966
110 Waterman Ruby S corsets TW-0080
111 Pac Tel & Tel Co *HI-9266
112 New Lake Liquor Store GL-9153

125 Apartments
Barrett George uphtg TE-1805
Marchant A H r TE-7480
Penner Emma r HI-7763
Soberanes Leila r GL-6714
Western Detective & Private Police.